[bookmark: _Hlk106183853][bookmark: _Hlk110432509]ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19 октября 2022 года									      №51
   г.п. Токсово

О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 25 сентября 2019 года №41 «Об утверждении состава постоянных комиссий совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

Заслушав информацию Главы муниципального образования Киселевой Е.В., руководствуясь статьей 24 Устава МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, статьей 9 Регламента совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов от 23 ноября 2015 года №34, рассмотрев заявления депутатов Карпенко О.В. и Рогова А.С. совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 25 сентября 2019 года №41 «Об утверждении состава постоянных комиссий совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
- включить в состав Комиссии по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом депутата Карпенко Оксану Владимировну
- включить в состав Комиссии по вопросам местного самоуправления, гласности, законности, правопорядку, административной практике, социальным вопросам, торговле, бытовому обслуживанию, общественному питанию, предпринимательству и малому бизнесу депутата Карпенко Оксану Владимировну и депутата Рогова Александра Сергеевича
- включить в состав Комиссии по использованию земель, месторождений, полезных ископаемых, водных объектов, экологии, промышленности, архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи депутата Рогова Александра Сергеевича
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за выполнением Решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                  Е.В. Киселева